证券代码: 603180 证券简称: 金牌厨柜 公告编号: 2023-038

转债代码: 113670 转债简称: 金 23 转债

金牌厨柜家居科技股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金牌厨柜家居科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年6月2日收到兴业证券股份有限公司(以下简称"兴业证券")《关于变更金牌厨柜家居科技股份有限公司非公开发行 A 股股票持续督导保荐代表人的函》,鉴于公司由于向不特定对象发行可转换公司债券事项与兴业证券签订了《关于金牌厨柜家居科技股份有限公司2022年可转换公司债券之保荐协议》,兴业证券决定由保荐代表人石彬先生接替黄实彪先生担任金牌厨柜非公开发行 A 股股票持续督导的保荐代表人。

本次保荐代表人变更后,公司非公开发行 A 股股票项目持续督导保荐代表人为黄熙女士、石彬先生。

石彬先生简历附后。

特此公告

附:保荐代表人石彬先生简历

石彬先生:理学学士,兴业证券投资银行总部资深经理、保 荐代表人、注册会计师,曾负责或参与的项目包括:固克节能 IPO、 福昕软件 IPO、金牌厨柜公开发行可转债、合兴包装公开发行可 转债等项目。